Prætorium: Kingston (imprensa en 1720). Pretorio; Audiencia real; tienda del general en el campamento militar. Prætorium non solum est domus ubi Prætor habitat, vel ubi ius reddit, sed etiam Regum, Principum, et summorum magistratum. Unde navis prætoria, et cohors prætoria, et porta prætoria, id est, ad Regem vel Principem pertinens. Significat quoque prætorium villam in agro magnifice extractam. Prætorium est locus in quo ius ex more redditur, etiam dicitur locus in quo quis præfecturam exercet cum suis officialibus, et causam tractare solet. Item est domus præsidi provinciæ assignata, et locus deputatus iudicibus ad cognoscendum et deputandum vel ad sententiandum de causis.

Prætorquete iniuriæ prius collum, quam ad vos perveniat: retorced el pescuezo a la injusticia antes de que llegue hasta vosotros. (Plauto)

Prævisa minus lædere tela solent: la puñalada prevista suele herir menos.

Nuestro latín en expresiones y frases – Rafael Carasatorre

Prata Scripturarum: los prados de las Escrituras. (Kempis, Imitación de Cristo, III, 51, 6. Frecuente en los Padres de la Iglesia).

Pravis non esse fidem adhibendam: no hay que dar crédito a los perversos. Fedro: Terraneola et vulpes. La alondra o cogujada y la zorra.

Pravis non esse fidem adhibendam. Avis, quam dicunt terraneolam rustici, in terra nidum quia componit scilicet, forte occurrit improbæ vulpeculæ qua visa, pennis altius se sustulit. Salve, inquit illa, cur me fugisti, obsecro? Quasi non abunde sit mihi in prato cibus, grilli, scarabæi, locustarum copia: Nihil est, quod metuas, ego te multum diligo propter quietos mores et vitam probam. Respondit contra; Tu quidem bene prædicas; in campo non sum, sed sub dño, par tibi. Quin sequere; tibi salutem committo meam.	No hay que dar crédito a los perversos. El ave a la que los campesinos llaman terraneola porque hace su nido en tierra, se topó por causalidad ante una malvada zorra; a su vista alzó el vuelo con sus alas. Salud, dijo la zorra, ¿por qué huyes de mí?, te suplico. Como si yo no tuviera alimento en abundancia en el prado, grillos, escarabajos y abundantes langostas. No hay motivo para temer, yo te aprecio mucha por tus apacibles costumbres y vida honrada. Respondió a su vez: Tu ciertamente hablas bien. En el campo no soy igual a ti, sino en el aire; ¡eal sígueme te confío mi existencia.
--	--

Precarium: precario, préstamo o concesión libremente revocable. Precarium est gratuita concessio alicuius rei rogatæ ad usum pro tempore ad libitum concedentis.